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                 Grannsamverkan i Farsta 
                 Månadsbrev november 

  
 

 

Aktuell info i Farsta lokalpolisområde för perioden: november 2016  
 
Inbrott och inbrottsförsök i bostad (ej fritidshus/kolonistuga) 
Totalt: 38st (30st 2015) 

 

 

 

 

 

 

 
(Markeringarna på kartan överensstämmer inte alltid med antalet anmälningar pga. olika anledningar, t.ex. felkodning  
av anmälan eller ej fullständig adress). 

 
Av anmälningarna under oktober månad var: 
Inbrott i villa/radhus  Inbrott i lägenhet 
Fullbordade: 11 st  Fullbordade: 14 st   
Försök: 5 st  Försök: 8 st 
 
(Inbrott i fritidshus/kolonistuga) 
Fullbordade:  0 st 
Försök:  0 st 
 
 
 

 

Bandhagen 4 Gubbängen 3 Rågsved 5 
Fagersjö 1 Hagsätra 3 Sköndal 1 
Farsta 1 Högdalen 1 Svedmyra 3 
Farsta Strand 1 Hökarängen 4 Tallkrogen 8 
Farstanäset 0 Larsboda 2 Örby 1 
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Hej alla grannsamverkare i lokalpolisområde Farsta! 
 
I november månad anmäldes 38st inbrott eller försök till inbrott i bostad i lokalpolisområde Farsta. 
Att jämföra med 30st föregående år (november 2015). Flest inbrott eller försök anmäldes i Tallkrogen 
(8st), Rågsved (5st), Hökarängen (4st) och Bandhagen (4st). Samtliga områden utom Farstanäset 
drabbades av inbrott. Flest inbrott har skett via ett uppbrutet fönster eller en uppbruten 
altan/balkongdörr. Fönster och balkongdörr har även tryckts in/sparkats in, vilket tyder på svaghet i 
lås och konstruktion. Se vidare bilaga inbrott. 
 
Fönster och balkong-/altandörrar är ofta en svag länk i skalskyddet på en bostad. Ett fönsterlås gör 
det betydligt svårare för tjuven att bryta sig in. Fönstret riskerar att gå sönder vilket ökar både 
upptäcksrisk och skaderisk för tjuven. Ett fönster ska även vara monterat med ordentliga 
karmskurvar så att det inte går att bryta bort och lyfta ut hela fönsterkassetten. En svag 
låskonstruktion eller del av balkong-/altandörr går att förstärka utan att dörren byts ut, detsamma 
gäller för exempelvis källarfönster.  Om skalskyddet behöver förbättras i din bostad ska du kontakta 
en auktoriserad firma alternativt din fastighetsägare. För skalskyddsinformation se 
www.samverkanmotbrott.se      
 
Antalet anmälda inbrott eller inbrottsförsök i granndistrikten under november månad var i 
lokalpolisområde Globen 97st, i lokalpolisområde Skärholmen 90st, i lokalpolisområde Huddinge 41st 
och i lokalpolisområde Nacka 85st.  

Inbrott i december 
Flest inbrott brukar ske under de mörka månaderna och sedan en tid tillbaka sker många inbrott runt 
om i Stockholm. Under december månad kan vi se en tydlig ökning i lokalpolisområde Farsta. Från 
den 1 december till 21 december har det anmälts 44st inbrott eller försök till inbrott i bostad. De 
flesta inbrotten har skett dagtid/eftermiddag och främst mot lägenheter. Vid flera tillfällen har 
inbrott skett ungefär samtidigt och i nära anslutning till varandra. Vanligast ingångsvägen är via ett 
uppbrutet fönster. Se bifogat Varningsutskick. 
 
I detta nu är det många som planerar att resa bort över jul och nyår, till utlandet eller till släktingar 
och vänner. Glöm inte att informera och ta hjälp av dina grannar när du reser bort. Tänk på att 
förvara värdeföremål på ett betryggande sätt och se till att bostaden inte signalerar att du är 
bortrest.   
  

AKTUELLT 

Fickstölder 
Vi ser en ökning av fickstölder just nu. Var uppmärksam på var du har din mobil och din 
plånbok/korthållare. Vi har haft fickstölder i Farsta Centrum de senaste dagarna men särskilt många 
stölder har skett på tunnelbanan. Ha koll på dina saker. Om du blivit av med plånbok, gör en 
polisanmälan och spärra dina kort så fort som möjligt. 

Stöld ur bil 
I och med julhandeln parkerar många sina bilar vid centrumanläggningar. En ny metod för att stjäla 
från bilar är att använda en så kallad störsändare. Det är en elektronisk apparat som blockerar/ stör 
ut den signal som bilnyckeln sänder till bilen när du trycker för att låsa och eventuellt också larma 
den. 

• Kontrollera därför att din bil är låst när du lämnar den. Annars är det fritt fram för 
gärningsmannen att öppna den olåsta och olarmade bilen och tömma den på innehåll. 

• En störningssändare kan variera i utseende och storlek. Den ser vanligen ut ungefär som 
en handhållen kommunikationsradio med en eller flera antenner. 

http://www.samverkanmotbrott.se/
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• Om du inte kan låsa din bil med nyckel när du parkerar på en större p-plats, och det inte 
beror på dåliga batterier, så ber vi dig att ringa polisen och vara vaksam på personer i 
den närmsta omgivningen. 

 
Tänk på att inte lämna paket, mobiltelefon, dator eller andra värdesaker synligt i bilen. Det kan locka 
tjuven.   
 
Det har även förekommit stölder av airbags och rattar från finare bilar i polisområde Syd under året. 
Du kan försvåra för tjuven genom att parkera din bil på en upplyst plats eller i ett garage.  
 

Åldringsbrott 
Åldringsbrott/bedrägerier där gärningspersonerna på ett eller annat sätt lurar äldre är ett 
återkommande problem i lokalpolisområdet. För några dagar sedan utsattes en äldre kvinna efter att 
hon varit och handlat. En man hjälpte henne bära hem matkassarna och när han lämnade lägenheten 
kom en annan man in. Mannen meddelade att han skulle undersöka värmen. När han gått upptäckte 
kvinnan att gods saknades. Dessa tjuvar kan uppge sig vara från hemtjänsten, polisen, blomsterbud 
eller vara utsända från fastighetsägaren. Uppfinningsrikedomen är stor men avsikten är densamma - 
att stjäla kontanter, smycken, bankkort m.m. alternativt kräva betalning för ”tjänsten”. 
 
Vi ber er vara vaksamma och uppmärksamma era äldre släktingar och vänner om förekomsten av 
dessa brott. Förebyggande tips går att hitta via https://polisen.se/Stockholms_lan/Utsatt-for-
brott/Skydda-dig-mot-brott/Brott-mot-aldre-och-funktionsnedsatta/  
 
 
 
 
 
 
 

 
Stående tips! 

 Lås alltid alla lås när du lämnar hemmet, även för korta stunder.  

 Stäng alltid låskåpan om du bor i lägenhet med brevinkast i dörren, så att tjuven inte kan 
använda sig av låsslunga.  

 Plocka undan stegar och andra verktyg som lätt kan användas som inbrottsverktyg. 

 Sätt timer med oregelbunden tidsinställning på belysning och ev. radio. 

 Glöm inte att berätta för grannarna om du ska resa bort, så de kan hjälpa till att ha koll på 
din bostad, t.ex. med posttömning, sophantering m.m. Upplys dem även om det är någon 
som ska ha tillgång till din bostad under bortavaron.  

 Förvara stöldbegärlig egendom såsom smycken, pengar, pass, läsplattor m.m. på ett 
betryggande sätt. Gör det svårt för tjuven att hitta värdesaker! 

 Stöldskyddsmärk värdeföremål med t.ex. märk-DNA och fotografera eller filma dina 
värdesaker.  

 Glöm inte att skriva upp tillverkningsnummer/ram-nummer/IMEI-nummer etc. (IMEI-nr på 
telefonen= tryck *#06#)  

 Se över bostadens skalskydd, ur ett helhets perspektiv!   

 Personer som ringer på dörren utan att kunna uppge ett legitimt skäl eller beter sig 
märkligt när man upptäcker att någon är hemma- Misstänker du att personen rekognoserar 
för inbrott, observera vart personen tar vägen och meddela polisen direkt.  
 

 Installera/aktivera eventuell spårningsfunktion i mobiltelefoner och surfplattor. Och 
meddela polisen att funktionen finns, vid ett eventuellt inbrott. 

 

Pågående brott: 112 
Anmälan och tips: 114 14  
Tips kan även mejlas till:  registrator.stockholm@polisen.se 

https://polisen.se/Stockholms_lan/Utsatt-for-brott/Skydda-dig-mot-brott/Brott-mot-aldre-och-funktionsnedsatta/
https://polisen.se/Stockholms_lan/Utsatt-for-brott/Skydda-dig-mot-brott/Brott-mot-aldre-och-funktionsnedsatta/
mailto:registrator.stockholm@polisen.se
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BRANDINFORMATION  
Nu är vi i mitten på december månad och risken för bostadsbränder tenderar att öka ju mer vi börjar 
tända levande ljus hemma samt elda i kaminer, öppen spis m.m. Nedan information samt mycket 
mer finns att läsa på Brandförsvarets hemsida.  
 
Levande ljus - tips  
Lämna aldrig levande ljus utan uppsikt. Släck dem när du lämnar rummet.  
Använd ljusstakar och ljusprydnader som inte kan börja brinna.  
Lämna aldrig barn eller husdjur ensamma med levande ljus.  
Se till att det finns brandvarnare i bostaden – gärna flera – som är placerade i taket. Kontrollera 
regelbundet att de fungerar. 
 
 
UTBILDNING- Grannsamverkan 
Datum för nästa utbildning är inte bestämt, men det blir i början på nästa år. Meddela ditt 
huvudkontaktombud om du är intresserad av att utbilda dig till kontaktombud. Även nya 
huvudkontaktombud behöver delta på utbildningen. Utbildningen genomförs på polisstationen i 
Farsta och tar ca 2 timmar, en vardagkväll.     
 
Om du känner någon som vill starta upp en ny Grannsamverkansförening, be dem kontakta oss.  

 
 

Farstapolisen önskar Er alla 
 

 

Hälsningar 
 
Peter Aasa    Malin Därth 
Kommunpolis    Kommunpolis 
Lokalpolisområde Farsta    Lokalpolisområde Farsta 
010-56 421 44    010-56 421 22 
mejl: peter.aasa@polisen.se    mejl: malin.darth@polisen.se  
 

 

Gå gärna in på Farstapolisens Facebook och få mer information om vad som händer i området. 
www.facebook.com/farstapolisen 

 
(Du behöver inte ha egen Facebook för att titta på vår sida) 

 

Om ni har problem med klotter, trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock m.m. på 
kommunalmark i ert område, anmäler ni detta till Stockholms Stads felanmälan.  
 
Tfn: 08-651 00 00 
Hemsida: www.stockholm.se/felanmalan 
 

mailto:peter.aasa@polisen.se
mailto:malin.darth@polisen.se
http://www.facebook.com/farstapolisen
http://www.stockholm.se/felanmalan

